1 Neither the £20 fine  of  Richard le Parker, nor its attermination, have been found  in the county 
court plea roll for  1357 (CHES 29/66). 

2 This fine  cannot be located in the plea roll for  1358, which is badly rubbed in places (CHES 29/67). 
3 No record of  the licence survives. Merton held the manors of  Gayton, Lach and the island of  Earl's 

Eye (CHES 3/23 Edw. II1/8). The enrolment of  the recognizance is in ChRR, p. 443. William 
Stanley was a fellow  landowner in Wirral, and Stephen's son, John, who seems to have predeceased 
his father,  was married to William's daughter, Ellen Stanley; on 6 August 1359 Stephen had 
acquired a licence to grant part of  his property to his son and daughter-in-law, and entail the rest on 
them (ibid., p. 342; W. Fergusson Irvine. 'The Early Stanleys', T.  H.S.L.  C., 105 (1953), pp. 45-68). 
Possibly Merton and Gerard were tallaging those of  their properties which were the Cheshire 
equivalent of  'ancient demesne' - that is, land which had once belonged to the earls of  Chester. 

4 Gerard held half  the manor of  Kingsley, the manor of  Bradley (as of  Frodsham manor), and the 
manor of  Cattenhall (CHES 3/26 Edw. III/5). No record of  the licence or recognizance survives. 
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12.11 Et de vj li. xiij s. iiij d. receptis de Ricardo Aleyn de Vicoa Malbano et 
Roberto de Wilastonb de parte x li. a retro existentium de quodam fine  xx li. 
facto  coram predictis locum tenente et Camerario in comitatu tento die Martis in 
Crastino Epiphanie domini anno regni regis nunc xxxiij atterminato ad solven-
dum infra  tres annos proxime sequentes ad festa  Nativitatis Sancti Johannis 
Baptiste et Natalis domini per equales portiones videlicet pro terminis Natalis 
domini et Nativitatis Sancti Johannis Baptiste infra  hunc compotum contingenti-
bus hoc anno tertio. 
12.12 Et de ix li. xvj s. iiij d. receptis de Johanne de Bromlegh' nuper Bedello 
hundredi Wyci Malbani in persolutionem xix li. xij s. viij d. de partec xxv li. 
quasd idem Johannes debuit de remanentia firme  et exituum eiusdem hundredi 
de anno regni regis nunc xxxiij0. 
12.13 Et de xxxiij li. vj s. viij d. receptis de Willelmo filio  Willelmi de 
Bulkylegh'6 de Alpraham de parte iiijxx iij li. vj s. viij d. aretro existentium de 
quodam fine  C li. facto  coram predictis locum tenente et Camerario pro certis 
transgressionibus per ipsum factis  infra  comitatum Cestr' per litteras domini 
dictis locum tenenti et Camerario directas dat' quinto die Maij anno regni regis 
nunc xxxv penes eundem Camerarium remanentes atterminato eidem Willelmo 
ad solvendum infra  tres annos proxime sequentes ad festa  Sancti Michelis et 
Nativitatis Sancti Johannis Baptiste per equales portiones primo termino 
solutionis incipiente in festo  Sancti Michelis anno supradicto etf  pro quibus 
quidem C li. solvendis in forma  predicta predictus Willelmus et alij fecerunt 
recognitionem in Scaccario Cestr' xx die Septembris anno xxxv supradicto 
videlicet pro terminis Nativitatis Sancti Johannis Baptiste et Sancti Michelis infra 
hunc compotum contingentibus hoc anno secundo.8 
12.14 Et de x s. receptis de Johanne Danyers Chivaler et Ricardo de 
Whitelegh' in persolutionem cuiusdam finis  xx s. facti  coram predicto locum 
tenente in comitatu tento die Martis in vigilia Sancti Hillarij anno regni regis 
nunc xxxiiij atterminati ad solvendum infra  duos annos proxime sequentes ad 
festa  Annunciationis beate Marie et Sancti Michelis per equales portiones